
Nation Blues

Flattus

Myslíš že síla tvá je zákon
Myslíš že právo vnutíš myšlenkou
Říkáš že chtěl bys lidem vládnout
Říkáš že ostatním jen lžou

Sehnou se před tebou
Sehnou se na kolenou

Otroků záda barví biče
A všechny slabý ze skal svrhnout
Moudrý se modlej aby v ničem
Nenašli záminku pro další soud

Pod vlajkou, pochodujou, sláva řvou
Pod vlajkou, pochodujou, zbabělý jsou
Pod vlajkou, pochodujou, zpívaj blues
Pod vlajkou, pochodujou, nation blues

Dál jdou, až vyčerpaj se spadnou
Zemřou, o kosti se psi rvou
Zní dál, ten zpěv, na lebky slunce svítí
Vždyť náš je král, ať věčnou slávu má

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

